
МАГАДАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

ГУБЕРНАТОР 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 3 июня 2011 г. N 60-п 

 
О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ ОТДЕЛЬНЫХ 

ПОСТАНОВЛЕНИЙ ГУБЕРНАТОРА МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
В связи с приведением нормативных актов Магаданской области в соответствие с федеральным 

законодательством постановляю: 
1. Признать утратившими силу Постановления губернатора Магаданской области: 
- от 28 ноября 1996 г. N 22 "О продлении срока действия заказника областного значения "Хинике"; 
- от 28 июня 1997 г. N 158 "Об оптимизации границ заказника "Малкачанская тундра"; 
- от 22 марта 2002 г. N 63 "О внесении изменения в Постановление губернатора области от 28.06.1997 

N 158". 
2. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию. 
 

Губернатор Магаданской области 
Н.Н.ДУДОВ 


